ПРОЕКТ
Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«___»  октября  2024 г.

№__
п. Оссора
	««О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района от 04.04.2024 г. № 136 «Об утверждении краткосрочного плана работ по капитальному ремонту объектов общего имущества многоквартирных домов на территории  сельского поселения «поселок Оссора» на период 2023-2025 годы»»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 19.06.2014 г. № 261-П «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домах», Уставом Карагинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить краткосрочный план работ по капитальному ремонту объектов общего имущества многоквартирных домов на территории сельского поселения «поселок Оссора» на период 2023-2025годы» согласно приложениям  № 1, № 2  настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя управления по выполнению полномочий муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном сетевом издании –Карагинский.РФ.

Глава Карагинского

муниципального района

     В.Н. Гаврилов
Согласовано:

Правовой отдел

Исполнитель:

Гаевская Елена Александровна, 41-028

Рассылка: В дело – 1, Управление по вып. полн. МО СП «п. Оссора» - 2